

Ostrów Mazowiecka, dn. 23 października 2019 r.

RAPORT BIEŻĄCY Nr 26 / 2019

Temat: informacja poufna – wstępna informacja o wynikach finansowych Emitenta za III kwartał 2019 r.

Zarząd FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (dalej: Emitent, Spółka) przekazuje do publicznej wiadomości wstępną informację o wynikach finansowych Grupy Kapitałowej FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. (dalej: Grupa Kapitałowa) osiągniętych w III kwartale roku 2019.

Zgodnie ze wstępnymi wyliczeniami przybliżona wartość skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej w III kwartale 2019 r. wyniosła 264 mln zł (w tym 16 mln zł stanowiła sprzedaż poza Grupę nadwyżek płyty meblowej wyprodukowanej we własnym zakładzie) vs 256 mln zł w okresie porównawczym 2018 roku (w tym 8 mln zł stanowiła sprzedaż płyty poza Grupę).

W III kwartale 2019 roku utrzymał się negatywny trend na rynku płyty meblowej, czego efektem jest realizowana kilkupunktowa ujemna marża na sprzedaży nadwyżek płyty do podmiotów trzecich. Pomimo dość stabilnych cen surowca drzewnego, ceny osiągnęte na sprzedaży wciąż nie pokrywają w pełni kosztów wytworzenia płyty.

Szacunkowa wysokość skonsolidowanego wyniku EBIT Grupy Kapitałowej za III kwartał 2019 r. wyniosła 19 mln zł, co oznacza wzrost o 31% w stosunku do analogicznego okresu roku 2018 r. (14,4 mln zł).

Szacunkowa wysokość skonsolidowanego wyniku EBITDA Grupy Kapitałowej za III kwartał 2019 r. wyniosła 33 mln zł, w stosunku do 27 mln zł w III kwartale roku 2018 czyli + 22%.

Zarząd Spółki informuje, że jednorazowy wpływ na obniżenie wyniku EBIT w III kwartale 2019 roku miało ujęcie w pozostałej działalności operacyjnej 2 mln zł straty z tytułu zbycia aktywów finansowych Kwadrat Sp. z o.o. Wynik EBIT Grupy Kapitałowej za III kwartał 2019 r. bez efektu transakcji „one off” ze zbycia udziałów wyniósłby 21 mln zł, a wynik EBITDA 35 mln zł.

Szacunkowa wysokość skonsolidowanego wyniku EBITDA Grupy Kapitałowej w okresie trzech kwartałów 2019 r. wyniosła 94 mln zł, co oznacza wzrost o 10% w stosunku do analogicznego okresu roku 2018 r. (85 mln zł)

Poziom wskaźnika zadłużenia finansowego netto Grupy Forte na koniec III kwartału 2019 r. nie przekracza poziomów uzgodnionych z instytucjami finansującymi Grupę Forte.

Zarząd Spółki informuje, że podane powyżej wyniki finansowe mają charakter szacunkowy i mogą różnić się od danych ostatecznych, które zostaną zaprezentowane w raporcie okresowym za III kwartał 2019.

Podstawa prawna: Art. 17 ust. 1 Rozporządzenia MAR.